
�

�

��

�

RESOLUCIÓN DE 26 DE AGOSTO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO MEDIO 
SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA QUE PUEDE SER 
DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

Debido a la incorporación inmediata del personal estatutario fijo y en virtud del punto 11 del Plan de 

Ordenación de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud sobre los criterios de cese por 

incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos, de movilidad y de reordenación, esta 

Dirección Gerencia, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar y hacer público el listado definitivo, como Anexo I, estableciendo el orden de 

prelación de menor a mayor antigüedad, según el apartado 11.3 del Plan de Ordenación de Recursos 

Humanos, que servirá de criterio de desplazamiento motivado por la incorporación de Personal Estatutario 

Fijo, y que afectará al personal que ocupe una plaza vacante tanto como personal Interino, en Comisión de 

Servicios o Promoción Interna. 
Categoría baremada: 

SEGUNDO.-�De conformidad con el apartado 3. C) de las instrucciones de la Dirección General de 

Recursos Humanos y Relaciones Laborales, de fecha 4 de marzo de 2022, sobre criterios de 

desplazamiento de personal temporal por incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos 

o concursos de traslados, la baremación se limita a todos los periodos trabajados en la misma categoría y 

especialidad bajo cualquier régimen (estatutario, funcionario o laboral) en Instituciones Sanitarias adscritas 

al Servicio Madrileño de Salud, así como en el Hospital Universitario de Fuenlabrada, Hospital 

Universitario Fundación Alcorcón y Unidad Central de Radiodiagnóstico. 

En el caso de empate, el desempate se efectuará teniendo en cuenta la menor antigüedad en el centro de 

destino donde se prestan servicios, de persistir éste se resolverá conforme a la letra del sorteo anual que 

efectúa la Dirección General de la Función Pública de la Comunidad de Madrid. 

 Los servicios prestados han sido valorados hasta el día 31 de diciembre de 2023 inclusive.

TERCERO.- Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y 

Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del 

día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 

cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del 

siguiente enlace� ������������	
��
�����	����������
�
������
����
��������

�������

����

����������������

���������	��
����
����
������

���������������������

���������� ���
�!"#����
��� $��%�����
� &��
�!"#����
��� $'�

�

�

�

(���)����*
#�����+#
,��
���#-��.����#,/0
,�

�

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

08
90

42
95

40
21

83
89

01
61

66

Ref: 57/080669.9/24

Firmado digitalmente por: MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ -
***6282**
Fecha: 2024.08.27 08:07

REG.PUBLICACIÓN Nº 11377

02/10

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17

Ref: 57/124368.9/24



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

1 DIAZ TORTOSA PATRICIA 0,00

2 GOMEZ JUSTO PAULA 0,00

3 HERRANZ MESON MERCEDES 0,00

4 RIVAS MARTINEZ CARLOS 5,00

5 RUIZ RAMIREZ LAURA 63,00

6 DOMINGUEZ SANCHEZ ENRIQUE 63,00

7 HERNANZ BLAZQUEZ MARIA JOSE 63,00

8 ACERO BAUTISTA MARIA ROCIO 68,00

9 EL BOUJADDAINI ABARKANE LATIFA 68,00

10 MORALES LOPEZ LORENA 92,00

11 PRADA RODRIGUES ELENA 94,00

12 GUTIERREZ CRIADO MARTA 95,00

13 ARIAS REGADERA SANDRA 97,00

14 GUTIERREZ HUAMAN GLADYS 118,00

15 LUCAS GARCIA LAURA 133,87

16 RAMIREZ RUBIANO RUTH CONSTANZA 140,00

17 ORTEGA GARCIA INMACULADA 150,00

18 CAÑAS GUIJORRO CARMEN ROSA 150,00

19 CORCHUELO CARRETERO ANA 151,00

20 PACHECO SANCHEZ MARIA GEMA 190,00

21 GURUMETA BERROCAL SILVIA 223,00

22 MORENO SORIANO SHEILAH YHOHANY 253,00

23 SIERRA LLANOS TAMARA 271,00

24 SOTO FERNANDEZ-GAITAN MARIA DE LOS ANGE 287,00

25 PEREZ MARTINEZ PATRICIA 309,00

26 PALOMARES LOPEZ LAURA 372,00

27 NOVELLA CARCELEN MARIA BEGOÑA 408,00

28 ALVARADO FLORES MIRIAM LUZ 430,00

29 SANCHEZ CARRASCO ANGELICA 434,00

30 ECHAIZ GAMBOA EUGENIA ESTHER 553,00

31 SANCHEZ ORTIZ CRISTINA 557,00

32 CHICAMPO BOLEKA JAVIER DE RIETALE 617,00

33 DE LA CAL VICENTE ELENA 749,18

34 RAMIREZ URQUIJO ALEXANDER JAVIER 784,21

35 GONCALVES ROCHA NUBIA 905,63

36 GALINDO ORE ERASILDA YSABEL 927,00

37 PANADERO ANGULO M. CARMEN 965,00

38 RINCON LOPEZ JUAN AGUSTIN 987,64

39 GONZALEZ SANCHEZ ELENA 1006,00

40 DIAZ ALONSO SAMUEL 1139,00

41 SULEA Null IULIANA 1166,00

42 RIVAS SANCHEZ SUSANA 1190,00

43 BERLANGA GOMEZ JOSE MANUEL 1215,52

44 SANTOS CARDENAS NEREA 1232,00

45 SUAREZ HIDALGO SONIA MONICA 1234,00

46 SIERRA BERGARA PATRICIA DE LA 1257,00

47 CORNEJO SUQUI SUSAN MICHELLE 1260,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 1

Anexo I

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

48 MARIN GALLARDO ROSA MARIA 1266,00

49 RODRIGUEZ GUEVARA ANDRES 1292,00

50 TRIGO BALLESTEROS ANTONIO 1308,00

51 BRANDIN SANTOS RAQUEL 1316,00

52 GALLERA PARTAL Mª ISABEL 1324,00

53 NUEVO GONZALEZ ANDREA 1324,00

54 PEREZ MUÑOZ M. JOSE 1340,00

55 SEVILLEJA GUTIERREZ ELENA 1353,39

56 HERNANDEZ GARCIA GEMA 1365,00

57 APARICIO CERVANTES M SAGRARIO 1383,00

58 GONZALEZ VAQUERO SILVIA 1384,00

59 ALMODOVAR COLLADO BARBARA 1451,00

60 ALVARADO CALDERON DISPERTINA SEBAST 1452,32

61 SANCHEZ MARTINEZ ALICIA 1461,00

62 COZACIUC Null MARINA ANCUTA 1465,00

63 DURAN CASTOR JOANA MARIA 1477,00

64 GONZALEZ GUILLEN ISABEL 1494,50

65 TENDERO GALAN JUAN 1498,00

66 MARIAN RODRIGUEZ MARIA TERESA 1520,00

67 CALLEJAS SANCHEZ MARIA ESPERANZA 1548,00

68 CALZADO AGUDO ANA ROSA 1549,00

69 FLOREA Null ANA 1605,00

70 LOZANO FELIX MERCEDES 1619,91

71 DOMINGUEZ PELAEZ ESTHER 1657,33

72 LHARRAK BENKTIB FATIMA ZHORA 1665,03

73 VELA COELLO DANIELA 1666,00

74 BLEDA BUSTAMANTE ESTHER MARIA 1671,00

75 JIMENEZ GARCIA MARIA 1674,80

76 LORENZO VERDEJO MANUELA 1681,00

77 LOPEZ ALMARCHA ISMAEL 1689,23

78 CASTAÑO SERRANO ISRAEL 1690,00

79 MARCOS PAGE FRANCISCO JAVIER 1690,00

80 VALENTIN FERNANDEZ ROSMERY 1697,00

81 LABAD DOMINGUEZ CAROLINA 1708,00

82 GARCIA DELGADO ESTHER 1718,00

83 PACCHA JIMENEZ ALEXANDRA NOEMI 1722,00

84 ASIMBAYA PUSDA LUCIA XIMENA 1726,00

85 PANERO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1731,04

86 JARAMILLO PICO ANDRES FELIPE 1737,50

87 DIAZ VAZQUEZ RAQUEL 1739,00

88 CASADO FLECHOSO SUSANA 1741,00

89 ANCHUELO CALZADA EVA MARIA 1744,00

90 JIMENEZ DIAZ AZAHARA 1746,00

91 CASTRO CLAVER ANA MARIA 1747,50

92 CASALLO SERRANO DANIA LUZ 1748,00

93 SILVA ZAPATA VICTOR 1748,16

94 BAEZ ORTIZ MARIA LIZ 1750,50

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 2

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

95 TORRES ESTEBAN MARIA ISABEL 1753,92

96 BUENO ERENCIA MARIA DEL MAR 1754,00

97 CASAL AGUDO NURIA 1772,00

98 PELLUS NAVARRO GEMA 1774,24

99 ORTEGA HERNANDO ELENA 1778,00

100 ARREDONDO PROVECHO ROSA MARIA 1778,00

101 GOMEZ VELASCO EVA MARIA 1778,00

102 CORRAL PEREZ MARIA BELEN 1790,00

103 ZAPATA VELASCO BERTOGIL WILDER 1796,57

104 GARCIA TOLEDANO IVAN 1799,00

105 FERNANDEZ SANTAMARIA MARIA GEMA 1805,00

106 QUINDE PRIETO AYLEEN FERNANDA 1809,50

107 CACHAZO CARMONA ANTONIA 1810,67

108 GONZALEZ URBINA MELANIE 1813,81

109 GALLARDO RICO GIOVANNA 1814,00

110 GALAN SERRANO JOSE 1820,50

111 ARAGONESES JIMENEZ ALEJANDRO 1822,00

112 MENA INFANTE NANCY MAGDALENA 1824,00

113 MARTIN GOMEZ FELIX PEDRO 1831,00

114 MARTINEZ HURTADO MARIA ISABEL 1833,51

115 LOPEZ CHAMERO EVA MARIA 1835,25

116 ARRANZ PEREZ ANA 1837,90

117 GARCIA CALZADA MONTSERRAT 1838,15

118 PEREZ SIMON SORAYA 1839,52

119 GARCIA MUÑOZ DANIEL 1841,00

120 VELEZ MUÑOZ ERIKA LIZBETH 1843,62

121 RIVERA ROMERO MARIA ANGELICA 1847,00

122 SILOCHI AKAPO ALICIA 1849,50

123 GONZALEZ VAZQUEZ SONIA 1851,41

124 OTEYZA SAUCEDA SANDRA DE 1854,00

125 GONZALEZ SERRANO DANIEL 1860,00

126 TEJERO GOMEZ NATHALIA 1868,22

127 ALCIVAR MORANTE MAXIMINA RUTH 1872,00

128 CREGO GARCIA ASCENSION 1876,00

129 DAZA MARTIN FRANCISCA 1882,00

130 GUEVARA CEVALLOS SHIRLEY ABIGAIL 1884,00

131 ALONSO SANTOS ANA BELEN 1894,45

132 HERNANDEZ PICADO MARIA BLANCA 1896,00

133 ARRIETA MONTES YOLANDA HILDA 1909,00

134 GIL CARBALLO SARAY 1915,60

135 ROMERO VALLE MARIA DEL MAR 1916,00

136 ESTEBAN GARRIDO LAURA 1918,00

137 TORRES LOPEZ ALBA MARIA 1918,91

138 BARRIONUEVO CARTAS TERESA 1921,00

139 CORTES DIAZ LAURA 1926,00

140 GONZALEZ CUARTAS VIVIANA MARIA 1927,00

141 MENDOZA BENITO ELISA ISABEL 1929,50

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 3

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

142 PERALTA CALZADA M. DE LA CRUZ 1935,00

143 GARCIA ORTEGA IRENE 1937,00

144 BARBOSA GONZALEZ MARLENY 1939,00

145 VAQUERO MANZANO BEATRIZ 1940,00

146 PASAMON JIMENO BEATRIZ 1941,00

147 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA TERESA 1945,93

148 DAVID Null GABRIELA 1950,26

149 BLAZQUEZ FERNANDEZ MARIA JESUS 1951,00

150 ARANA ZUÑIGA PEGGY MAYTE 1951,29

151 BASCUÑANA MUÑOZ GEMMA CANDELARIA 1955,50

152 FERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ISABEL 1955,73

153 GOICOCHEA NORIEGA KARINA 1959,00

154 BURGUEÑO FARELO INES 1960,00

155 MAIGÜA GUAMANARCA ANA LUCIA 1961,81

156 GARCIA RODRIGUEZ RAQUEL 1971,00

157 GONZALEZ SUAREZ MARIA CARMEN 1975,32

158 LEON VELA INGRID ANGELICA 1982,00

159 JIMENEZ JIMENEZ INMACULADA 1989,00

160 LOPEZ BAREA ALICIA 1989,50

161 LOPEZ BOÑAL MARIA DOLORES 1990,74

162 MORENO MARTINEZ VERONICA 1992,10

163 OVEJERO FUENTES VIRGINIA 1992,61

164 CRUZ SOLANO SANDRA 2002,00

165 SANCHEZ MORENO EVA 2003,50

166 ESCOBAR BALLESTEROS ESTHER 2007,00

167 BOJEJE BONOKO ALICIA 2025,00

168 NARROS SANTOS LOURDES 2025,12

169 LOPEZ RODRIGUEZ ESTHER 2034,75

170 GOMEZ LOPEZ SANDRA 2035,00

171 DOMINGUEZ ECHEGARAY MARIA JOSE 2042,00

172 NOVA MENDEZ YOMAIRA LIDUVINA 2043,00

173 DAVILA MEJIA ROSA ALEXANDRA 2044,66

174 RODRIGUEZ ALFONSO JOSEFA 2055,00

175 ESPINOSA GARCIA MARIA DEL MAR 2055,64

176 UYANA MUQUINCHE MICHELLE ALEXANDR 2056,54

177 ANDAM KARMOUN CAUCHAR 2058,20

178 LOPEZ CAYUELA ADRIAN 2062,82

179 VEGA PINILLA MARIA DEL MAR 2064,00

180 HINOJOSA MARTINEZ CARMEN 2068,90

181 GOMEZ ZEBALLOS GIMENA 2072,50

182 GARCIA GARCIA ENCARNACION 2076,00

183 RUEDA RUEDA CARLOS ALEJANDRO 2080,72

184 OJEDA CUEVA CARMEN AURORA 2082,07

185 DIAZ MARTINEZ ARACELI 2104,00

186 GARCIA TORREIRA JOSE ANTONIO 2105,59

187 SANCHEZ MOLERO MANUELA 2107,00

188 MATEOS CORROCHANO NOELIA 2112,18

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

189 ICHIM SPATARU GAROFITA 2113,00

190 IZQUIERDO TRUJILLO BENEDICTA ROSA 2120,63

191 RUBIO JABEGA ITZIAR 2132,00

192 CRISTOBAL RUIZ MARIA DEL CARMEN 2136,00

193 MORENO PLAZA ABRAHAN 2144,00

194 FRECHEL BORREGO M. DE LOS ANGELES 2149,00

195 MARTIN GUTIERREZ ANA 2156,94

196 GONZALEZ MATO JOSE MARIA 2161,60

197 DIAZ SANCHEZ LAURA 2165,00

198 GONZALEZ MANZANO ANA MARIA 2170,00

199 ROLDAN DIAZ IRENE 2180,30

200 KALEMBA Null DOROTA BARBARA 2182,00

201 MARTINEZ BLANCO IRENE 2183,00

202 MENDOZA CANO FRANCISCA 2191,00

203 MORENO DE CAMPOS MARIA DEL CARMEN 2193,00

204 AREVALO GIL CLAUDIA YAQUELINE 2198,97

205 CORTAZAR SOLANA SANDRA 2205,00

206 BARRAGAN DONAIRE DESIREE 2209,00

207 RAMOS JIMENEZ SANDRA 2216,00

208 MARIN JIMENEZ ALBERTO 2216,00

209 PARRA PERAL ANA 2218,50

210 FAJARDO FAJARDO CELENIA 2221,00

211 HORCAJADA ANDRADE NOELIA 2221,24

212 ALBUIXECH CARDENAS RICARDO 2227,00

213 GALLARDO BLANES MARIA DEL ROCIO 2234,50

214 ACUÑA YARHUI MARHIZABETH 2237,00

215 SANTACRUZ CHECA MARIA 2239,50

216 CUARTANGO GUTIERREZ GEMA 2241,61

217 MENENDEZ GONZALEZ MARIA ESTHER 2243,00

218 RODRIGUEZ GONZALEZ JONATHAN 2244,00

219 RODRIGUEZ ARJONILLA BEATRIZ 2252,00

220 ROMAN MONTANO JUAN MIGUEL 2252,00

221 CALVO ALONSO MARIA TERESA 2254,46

222 MARTIN MORALES CAROLINA 2262,16

223 MARTIN MORCUENDE MARIA PAZ 2263,82

224 LEON CORREA NINA 2269,00

225 CIORNEA Null ROMINA DIANA 2270,00

226 OLIVEROS BITRIAN ARANZAZU 2270,10

227 BAÑUELOS LORENTE MARIA INMACULADA 2278,00

228 MARTINEZ MARTINEZ ANGELES 2283,00

229 TORRES CORDERO CARMEN MARISOL 2284,00

230 RUEDA JIMENEZ NORMA CONSTANZA 2288,00

231 SIMANCAS MARTIN EVA 2298,00

232 AMARO HERMOSO MARIA ISABEL 2298,00

233 GARCIA RODRIGO LARA 2302,00

234 GONZALES NARAZAS STEFANY ASTRID 2306,30

235 ALVAREZ MARTINEZ SANDRA 2308,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 5

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

236 TORRE CARDENAS FANNY LUZ 2308,02

237 ORTIZ MORAIS LAURA 2309,26

238 LUCUMI ROMERO JENNY BLANCA 2322,00

239 ZORRILLA AQUINO NANCY MARITZA 2345,83

240 ASBACK ROBLES JESSICA 2351,00

241 ARIAS AGUILERA JOSE LUIS 2357,00

242 MOLINA MERINO ARACELI ISABEL 2357,00

243 HERRADURA NAVARRO JORGE 2360,00

244 PERERA KOLLAMPARAMBIL GELLY 2362,00

245 GALLARDO ZAMBRANO JUAN ANTONIO 2368,00

246 RUIZ PIÑA AROA 2370,60

247 MUÑOZ FERNANDEZ CRISTINA 2372,00

248 AGUILERA PEINADO ERIKA 2373,00

249 VILLAR DIAZ_MEDINO YAIZA MARIA 2374,00

250 GAÑAN SILVESTRE FRANCISCA 2374,49

251 LLANO LAZARO PETRA ISABEL 2381,50

252 ASENCIO HERRERA LETICIA 2382,00

253 CHILUISA PAZUÑA MARIELA AMPARITO 2383,00

254 ZAZO ORTIZ MARIO 2385,00

255 LOIS CAMPO ANA BELEN 2390,50

256 VERA MOLINA JESSICA ELOISA 2391,50

257 LLANGA SEVILLA ELIZABETH DEL ROC 2392,93

258 MADRID RUBIO ELOISA 2397,00

259 ALCAIDE MEDINA PILAR 2402,00

260 TORRES BLAZQUEZ SHARON 2405,45

261 JIMENEZ DIAZ ALICIA 2417,00

262 PRIETO MORENO SUSANA 2424,50

263 MANCHEÑO ANDRADE MARIA 2427,83

264 MOYA MARTINEZ MARIO MARCOS 2446,66

265 ORDOÑEZ DIAZ ROCIO 2453,50

266 GARCIA SANCHEZ LAURA 2460,00

267 BONILLA MERINO DIANA 2467,50

268 POZO TREJO SIMONA 2469,00

269 GIMENEZ CORDOBA NELLY LILIANA 2485,50

270 FERNANDEZ PASCUAL GONZALO JAVIER 2489,76

271 SANCHEZ UZQUIANO RAQUEL 2493,27

272 PILLAJO CAMPUES EVELYN ANDREA 2496,90

273 BURGOS MENCHERO HANSA 2497,00

274 TAIPE VELASQUEZ LORENA 2502,78

275 RODRIGUEZ CUADRADO M NIEVES 2503,50

276 RUIZ LABRADA MARIA DEL PILAR 2506,00

277 MENESES BANDERAS RAQUEL 2512,47

278 BRAVO DE LUCAS OLGA 2536,00

279 ROJAS PEIRO ALEXANDRA 2545,00

280 CADENAS COCA ROCIO 2581,20

281 CABALLERO ROBLEDO LORENA 2582,00

282 NOVILLO LOPEZ EDUARDO 2583,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 6

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

283 NOVOA HERNANDEZ JUAN 2586,00

284 ROSELL ORTEGA DAVID 2590,00

285 KOUSSAL MBARKI HANANE 2600,32

286 RAMIREZ DE PABLO SHEYLA 2603,00

287 ALVAREZ LOPEZ MARIA 2604,00

288 RODRIGUEZ MOLINA RUBEN 2610,00

289 MARIN RAPOSO SANDRA 2614,00

290 APARICIO MARTIN SANDRA 2620,00

291 MERCHAN GOMEZ SARA 2627,00

292 PINTADO CRUZADO VICTOR MANUEL 2628,00

293 SANTOS SANCHEZ ROCIO 2630,16

294 LOPEZ CONDE EVA 2633,00

295 ALCAIDE BLAZQUEZ M TERESA 2634,00

296 FLORIAN LUGO YULISA PAMELA 2645,00

297 SANTIAGO GONZALEZ LORENA 2657,00

298 GONZALEZ ALONSO MARIA ALEJANDRA 2661,00

299 ESCOLAR ORTIZ LAURA 2673,00

300 GOMEZ SOLIS YSABEL RITA 2685,00

301 ESTEO GARCIA ANTONIO 2692,00

302 VADILLO CARDELLES IRENE 2698,00

303 SANCHEZ MOTIÑO RAFAELA 2700,09

304 SERBAN SERBAN OTILIA IRINA 2701,00

305 GONZALO GALLARDO MANUELA 2703,00

306 SANZ PEINADO M ELENA 2718,00

307 CORREA LAMELAS OMAR 2733,00

308 CABRERA NOVALVOS ALBERTO 2736,00

309 DURO LOPEZ REBECA 2765,70

310 ESPEJEL CASAS RAQUEL 2791,00

311 SANCHEZ PEREZ MARIA FELIX 2792,74

312 OLMO GALVEZ MARTA 2795,33

313 OLIVAR FERNANDEZ LAURA 2804,00

314 GARCIA RETUERTO SONIA 2805,00

315 RUBIO GOMEZ SARA 2855,00

316 ROMERO PEREZ JORGE 2862,00

317 CASTELLANOS SANZ SONIA 2864,00

318 MEDINA SANCHEZ VERONICA 2886,00

319 AIBAR FENOY MARIA DOLORES 2887,50

320 BARBA HERNANDEZ MARIA DE LA CRUZ 2917,00

321 RAMOS MARTIN LAURA 2922,00

322 LOPEZ_DEL_CASTILLO RAMOS ALBA 2945,00

323 RODRIGUEZ GALACHE MARIA MERCEDES 2949,97

324 PEDRAZA RAMIREZ PATRICIA 2966,50

325 PLAZA SANCHEZ GLORIA 2967,33

326 BERNARDO PEREZ GUADALUPE 2970,36

327 SANZ ZABALLOS LAURA 2979,00

328 ORTIZ SANTOS ANA ISABEL 3000,40

329 SAN ROMAN GARCIA ROSA MARIA 3000,80

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 7

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

330 SANCHEZ BAUTISTA ANA ISABEL 3008,00

331 FERNANDEZ JIMENEZ LAURA JULIA 3020,50

332 DE LA  CARIDAD GONZALEZ ALBA 3044,00

333 BERNABEU CRUZ CLAUDIA MARIA 3057,00

334 ROSADO PAZOS PATRICIA 3085,00

335 HERNANDEZ PEREZ ANA ESMERALDA 3090,00

336 MIRA GARCIA GEMA AURORA 3102,33

337 SASTRE PEREZ YOLANDA 3104,00

338 PICA VIDAL ANA MARIA 3108,00

339 IZQUIERDO CASADO ANA ISABEL 3120,40

340 BRAVO BRAVO RONALD 3134,00

341 LABORDA GOMEZ CRISTINA 3134,00

342 LOPEZ DE LA REINA ALHAMBRA URSULA 3141,00

343 GARCIA RODRIGUEZ JESICA 3152,00

344 MENCAL GARRIDO CARMEN 3163,50

345 MARTIN MATEOS SUSANA 3169,62

346 CORRAL DIEZMA EVA 3190,05

347 CARNEROS RINCON M. ANGELES 3215,50

348 GARCIA MARTIN AINHOA 3216,36

349 RUS TRUJILLO AURORA 3219,36

350 JIMENEZ BENITEZ MARIA TERESA 3222,18

351 RODRIGUEZ FEREZ LAURA 3224,00

352 LUBIAN GARCIA CRISTINA 3224,97

353 DIAZ VILLANUEVA MARIA PILAR 3236,00

354 FERRON TORT DANIEL 3276,00

355 LUJAN GARVIN YOLANDA 3299,05

356 CAÑETE SALCES ALFONSO 3331,00

357 HUERTA VILLALTA MARIA DEL CARMEN 3365,95

358 RODRIGUEZ RODRIGO EVA MARIA 3378,00

359 GALA CHAVES ROSARIO 3408,19

360 BRAVO ANTON M. REYES 3446,00

361 GANOZA BARROSO LORENA 3477,29

362 GRANERO MARTINEZ RAQUEL 3506,50

363 LARA RODRIGUEZ ISABEL 3529,00

364 CAMBERO GONZALEZ BLANCA 3548,50

365 PUEBLA PORTILLO LARA 3610,00

366 VALLEJO CERECEDA TATIANA 3626,65

367 RODRIGUEZ BARRIOS MARGARITA 3722,00

368 HERNANDEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS 3744,00

369 RUIZ PEREZ M DE LOS ANGELES 3755,00

370 PANS ARNAIZ M BLANCA 3855,00

371 TIO PRIETO MARIA ISABEL 3875,81

372 ABRALDES GONZALEZ LOURDES 3902,67

373 CORRALIZA DIAZ ISABEL 3920,00

374 MUÑOZ DIAZ MONTSERRAT 3982,00

375 CADENAS COCA AMAYA 4030,00

376 SANCHEZ GARCIA SANDRA 4080,50

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

377 HERRADOR GARCIA LORENA 4191,00

378 LOPEZ PADILLA MARIA DEL CARMEN 4224,00

379 RODRIGUEZ ARIAS MARIA CARMEN 4235,66

380 VILLENA SERRANO BORJA 4237,33

381 PRADOS ALBERTUS INMACULADA 4256,00

382 MARTINEZ GUIJARRO SHEILA 4314,00

383 HERAS MEJIAS EVA M 4392,50

384 FLORES PANIZO OLGA MARIA 4402,00

385 FERNANDEZ TORRES DAVID 4554,00

386 TRABADA PARAMO CRISTINA 4595,00

387 MALALE NGONDE ELENA 4631,00

388 BALLANO GARCIA INMACULADA 4665,95

389 MARJALIZO ALTAMIRANO ANA ISABEL 4781,16

390 MARCILLO VARGAS ANGELA MANUELA 4798,00

391 SANZ GARCIA MARIA ESTHER 4843,00

392 MESAS HARO JESICA 4953,50

393 VEGA HERRERO M SOLEDAD 4955,90

394 DEL RIO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 5014,00

395 VILLALTA CRUZ SARA 5038,83

396 AVILA BARQUERO JUANA 5055,00

397 VAZQUEZ PEDREÑO ALMUDENA 5060,00

398 JORGE PEREZ MANUELA 5062,00

399 ASENSIO COLLADO ANA CORAL 5145,00

400 ALVAREZ PEREZ NOELIA MARIA 5189,00

401 CABRERA RODRIGUEZ LUCY ROCIO 5216,00

402 MONTERO DE_LA_CRUZ MERCEDES 5263,00

403 MONTERO AREVALO AFRICA BEATRIZ 5271,00

404 BORONDO MONZON GEMMA 5304,00

405 LEÑERO MONTORO SILVIA 5324,00

406 VAZQUEZ POZON NURIA 5408,33

407 ARROYO JURADO MARIA DEL CARMEN 5443,00

408 AKAPO OLIVEIRA CARLOS 5447,00

409 CORTES MONTESINOS FRANCISCA 5455,21

410 GARCIA ORTIZ MARTA 5495,00

411 NAJAR MONTERO M. ELENA 5506,50

412 CASTAÑO ANTON RUBEN 5510,00

413 CABRERA GONZALEZ ISABEL 5528,00

414 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA SAMANTA 5536,86

415 MARTINEZ GARCIA CECILIA 5642,00

416 CORTES MORENO VANESSA 5655,00

417 VALERIO SANCHEZ JUANA 5846,00

418 HORCAJADA HUESCA VIRGINIA 5855,00

419 CALDERON RODRIGO M BEGOÑA 5855,29

420 CARRASCO JIMENEZ YOANA 5855,50

421 DURAN IZQUIERDO ANA BELEN 5873,01

422 BARBERO_DE DOMINGO ROCIO 5918,50

423 CUELLAR ORTEGA MARIA GRAZALEMA 5946,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 9

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

424 HERNANDEZ HERRERO JUANA 6006,66

425 SAEZ AGUERA MARIA ARANZAZU 6116,00

426 PEÑA MEGIAS BEATRIZ 6117,00

427 MURCIA CABUCHOLA MONICA 6238,00

428 HERNANDEZ CALVO MAGDALENA 6279,00

429 AGUILERA CARRILLO M ESTHER 6335,00

430 VARO MUÑOZ MARIA CRISTINA 6374,00

431 RODRIGUEZ GARCIA M ISABEL 6393,00

432 RINCON GONZALEZ MARIA JESUS 6452,32

433 GARCIA PRADA CONCEPCION 6453,50

434 MIGUEL CARABALLO VERONICA 6458,00

435 SEGOVIA MARTIN ANA ISABEL 6483,00

436 ANGULO BALVUENA MARIA HUMILDAD 6497,00

437 AGUDO MARTIN CRISTINA 6643,00

438 TORREIRA LOPEZ FRANCISCA 6813,00

439 GONZALEZ HERNANDO ROGELIA 6895,00

440 JIMENEZ MARTIN M. JESUS 7212,00

441 DE DOMINGO SERRANO LAURA 7218,00

442 RODRIGUEZ RUBIO MARIA SOLEDAD 7361,00

443 JIMENEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL 7376,29

444 IZQUIERDO MOLINA M. TERESA 7423,00

445 FLORES RAMOS ROSARIO 7456,00

446 BAYONA HERNANDEZ JUANA MARIA 7499,00

447 COBOS CONDE ANA ISABEL 7774,00

448 DE LOS RIOS ARRIBAS MARIA PILAR 8300,00

449 BENITO PEREZ MARIA GEMA 8401,00

450 MORILLAS PASTRANA CATALINA 8404,00

451 CANO FERNANDEZ ROSA MARIA 8435,00

452 MARTIN BLAZQUEZ MARIA SOL 8496,00

453 FERNANDEZ FUNEZ MARIA JOSEFA 8708,00

454 DIAZ VIDAL ENCARNACION 8869,00

455 BLANCO GOMEZ EVA MARIA 9125,00

456 SERRANO BENITO RAQUEL 9131,00

457 GONZALEZ GONZALEZ GRACIA MONTSERRAT 9180,00

458 JUAREZ PIMENTEL M. CARMEN 9366,00

459 VALVERDE MARTIN MARIA TERESA 9677,00

460 MORENA SANCHEZ M. JOSE DE LA 13530,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 10

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 PALMERO RODRIGO MANUEL 2723,00

 PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PERSONAL EN PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

1 BARRERA GUTIERREZ FCO JAVIER 2377,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 26 de agosto de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11377

2 de septiembre de 2024

Fdo.: HÉCTOR LÓPEZ CARDIEL

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

94
96

19
93

54
96

70
02

27
17


		2024-09-02T16:06:15+0200




